

علت تهاجم‌های بی‌سابقه کنونی بر ضد نظام اسلامی، قدرت روز افزون این نظام است؛ زیرا دشمنان از این قدرت فزاینده به شدت احساس خطر کرده‌اند و حملات خود را افزایش داده‌اند. به رغم تمام توطئه‌ها و به کوری چشم دشمنان، قدرت نظام اسلامی، روز به روز افزایش خواهد یافت. (۹۷/۱/۱۹)

▼ حرف روز

قدرت فزاینده!

امروز بیستم فروردین مصادف با روز ملی فناوری هسته‌ای است؛ حدود ۱۲ سال می‌شود که ما در این روز آخرین اخبار توسعه و پیشرفت علمی هسته‌ای دانشمندان عزیز کشورمان را می‌شنویم. البته امسال نیز با وجود همه موانع و کارشکنی‌هایی که قدرت‌های بزرگ غربی و ارتجاع منطقه در مسیر پیشرفت ملت ایران ایجاد کرده‌اند، بنا به گفته علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی فعالیت‌های علمی متوقف نشده و شاهد رونمایی از ۸۳ دستاورد هسته‌ای خواهیم بود.

اساساً راز دشمنی دشمنان انقلاب و نظام اسلامی با ما همین عزت، اراده، امید به آینده روشن، خودباوری ملی توأم با تلاش مضاعف متخصصان و پژوهشگران حوزه‌های علمی گوناگون است که در بیانات دیروز امام خامنه‌ای در دیدار جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح مورد تأکید ویژه قرار گرفت. ایشان دوران کنونی را دوران عزت جمهوری اسلامی ایران دانستند و تأکید کردند: «علت تهاجم‌های بی‌سابقه کنونی بر ضد نظام اسلامی، قدرت روزافزون این نظام است؛ زیرا دشمنان از این قدرت فزاینده به شدت احساس خطر کرده‌اند و حملات خود را افزایش داده‌اند، اما به رغم تمام توطئه‌ها و به کوری چشم دشمنان، قدرت نظام اسلامی، روز به روز افزایش خواهد یافت.»

نشانگان این قدرت فزاینده تنها در حوزه نظامی یا دستاوردهای هسته‌ای و علمی نیست؛ بلکه پیشروندگی و حرکت رو به رشد جمهوری اسلامی همه‌جانبه و متوازن است و مبتنی بر این نگاه، در افر ۱۴۰۴ ایران نه تنها باید به قدرت اول منطقه‌ای در عرصه‌های گوناگون تبدیل شود؛ بلکه باید شاخصه‌های یک بازیگر «توانمند مؤثر» در معادلات و مناسبات سیاسی بین‌المللی را نیز کسب کند. به طور حتم تنوع و تعدد دشمنی‌ها با جمهوری اسلامی که طیفی از سیاسی تا دیپلماسی، نظامی و دفاعی در منطقه تا جنگ نرم فرهنگی و به ویژه جنگ تجاری و اقتصادی در ساحت ناجوانمردانه گسترش تحریم‌ها و تهدیدات تا برهم زدن توافق برجی که مهر تأیید قدرت‌های بزرگ تا شورای امنیت سازمان ملل در پای آن است، مبین این موضوع است که ایران در این هدف با وجود همه مانع‌تراشی‌ها و رفتاری‌هایی که نمونه‌هایی از آن را در سال گذشته در حوادث دی ماه شاهد بودیم، موفق بوده است.

▼ گزارش روز

ترجیح منافع حزبی

«با توجه به بیماری‌ای که دارم و به خاطر آن حضورم در شهرداری خیانت است.» این جمله‌ای است که محمدعلی نجفی، شهردار تهران در جلسه علنی روز گذشته شورای شهر تهران که برای بررسی استعفای وی تشکیل شده بود، بیان می‌کند. شهردار تهران همچنین در این باره تأکید می‌کند: «از اعضای شورای شهر تهران تقاضا دارم که این موضوع را به موضوع سیاسی و اطراف آن ارتباط ندهند و اصلی‌ترین علت، بیماری من است.» اما با وجود اظهارات صریح آقای نجفی، اعضای شورای شهر تهران با استعفای وی مخالفت کرده و حضور وی در مسند شهرداری را تمدید می‌کنند! اما آنچه در این میان قابل توجه و تأمل است، این است که چرا باید اعضای شورای شهر در حالی که شهردار تهران وضعیت جسمانی مناسبی را برای اداره پایتخت ندارد و به کنار رفتن از این مسئولیت اصرار دارد و حتی اعلام می‌کند به زودی قرار است طی مراحل درمان خود که سخت و طولانی نیز خواهد بود، در بیمارستان بستری شود، بر ماندن نجفی در شهرداری اصرار دارند؟! فارغ از عملکرد چند ماه نجفی در شهر تهران، آیا ماندن وی در حالی که به وضوح اعلام می‌کند: «قطعاً با ادامه حضور بنده با توجه به شرایط بیماری‌ام عملکرد ضعیفی در شهرداری خواهیم دید»، با منافع کلان شهر تهران و پایتخت‌نشینان با وعده‌های انتخاباتی و مسئولیتی که نمایندگان پارلمان شهری تهران در قبال مردم و مشکلات ساکنان تهران دارند، همخوانی دارد یا دلیل اصرار بر موضع عجیب و تعجب‌برانگیز مخالفت با استعفای نجفی را باید در مسائل و منافع حزبی و جناحی جست‌وجو کرد؟ اتفاقی که یک بار دیگر نشان می‌دهد، یکی از مشکلات کشور ما که سبب سامان نیافتن موضوعات در سطوح گوناگون شده، ترجیح منافع حزبی و جناحی بر منافع ملت و کشور است.

▼ اخبار ویژه اتمام حجت وزرای دولت نهم و دهم با احمدی‌نژاد

صادق خلیلیان، وزیر جهاد کشاورزی در دولت دهم با بیان اینکه رفتارهای امروز آقای احمدی‌نژاد نگران‌کننده است، تصریح کرد: بنده با رفتارهای ایشان موافق نیستم و به نظرم ایشان در مسیر درستی حرکت نمی‌کند. وی افزود: ما تبعیت از رهبر معظم انقلاب را واجب شرعی و عقلی می‌دانیم و تحت هیچ شرایطی نمی‌پذیریم که برخی بخواهند با حاشیه‌سازی برای کشور، تابع معظم‌له نباشند. وی گفت: اگر آقای احمدی‌نژاد امروز می‌گوید دلسوز کشور و تابع امام است، باید این ادعا را در عمل با تبعیت از بیانات رهبر معظم انقلاب ثابت کند. عضو کابینه دولت دهم گفت: برخی از دوستان ما که در کابینه نهم و دهم آقای احمدی‌نژاد حضور داشتند، در دیدار با ایشان اتمام حجت کردند؛ توصیه دوستان ما این بود که ایشان در چارچوب قانون اساسی مباحث خود را دنبال کرده و از مواضع غیر اصولی و غیر قانونی پرهیز کند.

مناطق آزاد یا مناطق قاچاق!

داوود گودرزی، دبیر قرارگاه ملی مبارزه با مفسد اقتصادی در نامه‌ای به علی لاریجانی، رئیس مجلس نوشت: «همان‌طور که به درستی اشاره کرده‌اید، مناطق آزاد اقتصادی در کشور دچار یک سقط جنین شده و در یک کلمه به مناطق قاچاق تبدیل شده‌اند.» وی درباره لایحه افزایش تعداد مناطق آزاد در کشور گفته است: «لایحه افزایش مناطق آزاد برای چندمین بار در کمیسیون اقتصادی مجلس در حال بررسی است و خبرها حاکی از آن است که برخی نمایندگان با نگاه‌های بخشی و جزیره‌ای و احتمالاً بدون توجه به منافع ملی و کلان کشور به دنبال تصویب این لایحه هستند، در حالی که تجربه ناموفق و عبرت‌آموز مناطق آزاد فعلی پیش روی ما قرار دارد.»